长兴县中医院医共体集团医用织物洗涤服务

竞争性磋商公告（非政府采购项目）
根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，经批准，现就长兴县中医院医共体集团医用织物洗涤服务进行竞争性磋商，欢迎符合要求的各供应商前来磋商。

一、采购项目名称：长兴县中医院医共体集团医用织物洗涤服务
二、采购项目编号：ZJJX(CG)-2023-003
三、采购组织类型：分散采购-分散委托中介
四、采购方式：竞争性磋商（非政府采购）
五、采购内容和要求：
	标项
	项目名称
	数量
	单位
	服务期
	招标需求

	一
	长兴县中医院医共体集团医用织物洗涤服务
	1
	项
	服务期3 年，具体起止时间在签订合同时由采购人确定。
	中医院医共体集团范围内总院、各分院所有使用的各类被服、工作服等洗涤服务。

六、供应商资质要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定；
2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

3、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小微企业采购的预留份额项目，供应商应为中小微企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小型微型企业）,价格扣除扶持政策不再执行。

4、本项目的特定资格要求：无

5、本项目不接受联合体磋商；

七、竞争性磋商文件的发售
1.发售时间：2023年4月13日 -4月20日（法定公休日、法定节假日除外）上午08:30-11：00；下午14：30-16：30，节假日除外。
2.发售地点：浙江建询工程管理咨询有限公司（地址：长兴县金荣大厦2002-10室）
3.竞争性磋商文件售价：工本费0元/套，售后不退。
八、购买竞争性磋商文件时应提供以下资料
1、有效的营业执照、税务登记证；或“三证合一”营业执照或“五证合一”的营业执照（复印件并加盖公章）；
2、“信用中国网” (www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)信用查询记录页面打印件（招标公告发布之日至投标截止时间前）；
3、法定代表人或其授权代理人的授权证书（原件1份）及本人身份证（复印件并加盖公章）
4、供应商的名称、地址、联系人、联系电话，QQ邮箱。
以上相关资料需装订成册,复印件均需加盖单位公章。资格认定由采购人代表根据递交的磋商响应文件认定。
九、磋商保证金
    磋商保证金：无。
十、磋商响应文件递交截止时间地点：
供应商应于2023年4月28日09:00时前将磋商响应文件密封送交到长兴县中医院2号楼1520室，逾期送达或未密封将拒绝接收。
本次磋商将于2023年4月28日 09:00时在长兴县中医院2号楼1520室举行，供应商应派授权代表出席开标会议（携带法人代表授权委托书及身份证等有效证明出席）。
十、本次磋商公告发布媒体：
浙江政府采购网        http://www.zjzfcg.gov.cn
长兴县公共资源交易中心网（新网站） http://www.zjcx.gov.cn/col/col1229713478/index.html

长兴县中医院                 http://www.zjcxzyy.com
十一、业务咨询
1.采购单位：长兴县中医院
联系人：姚科  联系电话：0572-6026194  13905823712

2.代理机构：浙江建询工程管理咨询有限公司
地址：长兴县金荣大厦2002-10室
联系人：张工    联系电话：17357253817
                                                         长兴县中医院
浙江建询工程管理咨询有限公司
2023年4月13日